
KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS NUOLATINĖ KELIŲ (GATVIŲ)

ĮTRAUKIMO Į KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ

(GATVIŲ) SĄRAŠUS KOMISIJA

PROTOKOLAS Nr. 1

2024-10-10

Kazlų Rūda

Posėdis vyko 2024-10-10, 13.00 val.

Komisijos pirmininkas – Greta Juškėnaitė, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus

vedėja.

Komisijos pirmininko pavaduotojas – Neringa Juškienė, Architektūros ir teritorijų

planavimo skyriaus vyriausioji specialistė (savivaldybės vyriausioji inžinierė).

Komisijos nariai:

Donatas Akranglis, Plutiškių seniūnijos seniūnas;

Jevgenij Kušnarenko, Jankų seniūnijos seniūnas;

Virginija Saldukaitienė, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vyriausioji

specialistė (komisijos sekretorius);

Artūras Urbonas, Antanavo seniūnijos seniūnas (nedalyvauja);

Audrius Vaivada, Kazlų Rūdos seniūnijos seniūnas.

Darbotvarkė:

1. Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės seniūnų pateiktų prašymų dėl kelių (gatvių) įtraukimo į

Kazlų Rūdos savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) sąrašus svarstymo.

2. Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės seniūnų pateiktų prašymų dėl kelių (gatvių) išbraukimo iš

Kazlų Rūdos savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) sąrašų svarstymo.

3. Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos iniciatyva pateiktų klausimų dėl kelių

(gatvių) įtraukimo į Kazlų Rūdos savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) sąrašus svarstymo.

1. SVARSTYTA. Kazlų Rūdos savivaldybės seniūnų pateiktų prašymų dėl kelių (gatvių)

įtraukimo į Kazlų Rūdos savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) sąrašus svarstymas.

Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos nuolatinė Kelių (gatvių) išbraukimo/įtraukimo į

Kazlų Rūdos savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) sąrašus komisija (toliau tekste –

Komisija), vadovaudamasi Komisijos darbo reglamentu turi priimti sprendimą dėl kelių (gatvių)

įtraukimo į Kazlų Rūdos savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) sąrašą (toliau – Sąrašas).

Komisijos pirmininkė informuoja, kad yra pateikti Kazlų Rūdos seniūnijos seniūno prašymai dėl

kelių (gatvių) įtraukimo į Sąrašus.

Kazlų Rūdos seniūnijos seniūno prašymuose nurodyti keliai (gatvės) yra įtraukti į kelių

(gatvių) įtraukimo į kelių sąrašą lentelę.

Kelių (gatvių) įtraukimas į Sąrašus svarstomas, vadovaujantis Kelių (gatvių) įtraukimo į

Kazlų Rūdos savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) sąrašus tvarkos aprašu (toliau – Aprašas)

ir Aprašo 2 priede nustatytais kriterijais (pridedama).

Komisija siūlo į Savivaldybės tarybos sprendimu tvirtinamą Sąrašą įtraukti tik realiai

egzistuojančius (konstrukciją turinčius ir faktiškai naudojamus) kelius ir gatves, jei šie atitinka bent

keturis Aprašo 2 priede nurodytus atrankos kriterijus.

Kazlų Rūdos seniūnijos kelių (gatvių) svarstymas:

Kazlų Rūdos seniūnijos seniūnas pristato prašymuose pateiktus kelius.

Pavadinimas Atitiktis

Daumanto g., Kazlų Rūda Atitinka

Privažiuojamasis kelias nuo kelio KR0625 iki Jūrės

kelio Kazlų Rūdos sen., Jūrės mstl., link sodų 

Papilvio k.

(kelias per klaidą buvo 

išbrauktas iš sąrašo kaip

nepatenkantis į Kazlų 

Rūdos sav. teritoriją), 

Elektroninio dokumento nuorašas



todėl pagal kriterijus 

gali būti nevertinamas

Skvero g., Kazlų Rūda Tikslinti gatvės ilgį, yra

0,552 km;

0,130 km yra gatvės

tęsinys iki sujungimo su

M.K.Čiurlionio g.,

patikslinti ilgį 0,682 km

Vyko Komisijos narių diskusija.

Kelių (gatvių) įtraukimas į Sąrašus svarstomas, vadovaujantis Aprašu ir Aprašo 2 priede

nustatytais kriterijais. 

Komisija siūlo į Savivaldybės tarybos sprendimu tvirtinamą Sąrašą įtraukti tik realiai

egzistuojančius (konstrukciją turinčius ir faktiškai naudojamus) kelius ir gatves, jei šie atitinka bent

keturis Aprašo 2 priede nurodytus atrankos kriterijus. (vertinimo lentelė pridedama).

Siūloma į Sąrašus įtraukti (ir/arba patikslinti gatvės ilgį, km) šias Kazlų Rūdos seniūnijos

seniūno prašyme nurodytas gatves/kelius:

Eil.

Nr.

Kelio (gatvės)

pavadinimas,

Nr.

Gyvenamosios

vietovės

(miesto,

kaimo)

pavadinimas

Kelio

(gatvės)

plotis

m

Kelio

(gatvės)

ilgis km

Kelio

(gatvės)

danga

Kelio (gatvės)

pradžia

Kelio

(gatvės)

pabaiga

1.

Privažiuojamasis 

kelias nuo kelio 

KR0625 iki Jūrės

kelio, KR0677

Kazlų Rūdos 

sen., Jūrės 

mstl., link sodų

Papilvio k.

3,00-

4,00
0,562

Smėlis/ 

kelio pr. 

pažvyruota

0,000 0,562

2
Daumanto g.,

KR8028
Kazlų Rūda 4,00 0,242 Žvyras 0,000 0,242

Patikslinti ilgį (iš viso dangos (km))

3
Skvero g., 

KR8022
Kazlų Rūda 6,00 0,682 asfaltbetonis 0,552 0,682



Vyko Komisijos narių diskusija.

Dėl aukščiau išdėstyto siūlymo Komisijos nariai balsuoja (vienbalsiai):

Greta Juškėnaitė – „už“; Donatas Akranglis – „už“;

Neringa Juškienė  – „už“; Virginija Saldukaitienė – „už”;

Jevgenij Kušnarenko – „už“.

Nuo balsavimo nusišalina Kazlų Rūdos seniūnijos seniūnas Audrius Vaivada.

2. SVARSTYTA. Kazlų Rūdos savivaldybės seniūno pateiktų prašymų dėl kelių (gatvių)

išbraukimo iš Sąrašo svarstymas.

Komisija vadovaudamasi Komisijos darbo reglamentu turi priimti sprendimą dėl kelių

(gatvių) išbraukimo iš Sąrašo.

Komisijos pirmininkė informuoja, kad yra pateikti Kazlų Rūdos seniūnijos, seniūno

prašymai dėl kelių (gatvių) išbraukimo iš Sąrašo.

Kazlų Rūdos seniūnijos seniūno prašymuose nurodyti keliai (gatvės) yra įtraukti į kelių

(gatvių) išbraukimo iš kelių sąrašo lentelę.

Pavadinimas Pastabos

KR0697 Lauko g., Kazlų I k. Gatvė patenka į 

privačių sklypų ribas;

Siūloma iš Sąrašo išbraukti šią Kazlų Rūdos seniūnijos seniūno prašyme nurodytą gatvę:

Eil.

Nr.
Kelio

Nr.
Kelio pavadinimas Vietovė

Ruožo

pradžia

(km)

Ruožo

pabaiga

(km)

Iš viso

dangos

(km)

Kategorija

Išbraukti

1. KR0697 Lauko g. Kazlų I k. 0,000  0,812 0,812  D2

Vyko Komisijos narių diskusija.

Dėl aukščiau išdėstyto siūlymo Komisijos nariai balsuoja (vienbalsiai):

Greta Juškėnaitė – „už“; Donatas Akranglis – „už“;

Neringa Juškienė  – „už“; Virginija Saldukaitienė – „už”;

Jevgenij Kušnarenko – „už“.

Nuo balsavimo nusišalina Kazlų Rūdos seniūnijos seniūnas Audrius Vaivada.

3. SVARSTYTA. Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos iniciatyva pateiktų klausimų

dėl kelių (gatvių) išbraukimo/įtraukimo į Sąrašus.



Komisija vadovaudamasi Komisijos Darbo reglamentu ir Aprašo 6, 7 punktais turi priimti

sprendimą dėl kelių (gatvių) įtraukimo į Sąrašą (toliau – Sąrašas).

Komisijos pirmininkė informuoja, kad Administracijos iniciatyva svarstomas klausimas dėl

kelio KR0654 Privažiuojamasis kelias prie sodų nuo kelio 2610 Kazlų Rūda–Pažėrai išbraukimo iš

Sąrašų, nes minėtas jau yra pradėtos minėtos kelio perdavimo Prienų savivaldybei procedūros.

Siūloma iš Sąrašo išbraukti kelią KR0654.

Eil.

Nr.
Kelio

Nr.
Kelio pavadinimas Vietovė

Ruožo

pradžia

(km)

Ruožo

pabaiga

(km)

Iš viso

dangos

(km)

Kategorija

Išbraukti

1. KR0654 Privažiuojamasis kelias 

prie sodų nuo kelio 2610

Kazlų Rūda–Pažėrai

Papilvio k. 0,000 0,213 0,213 IIv 

IIIv

Dėl aukščiau išdėstyto siūlymo Komisijos nariai balsuoja (vienbalsiai):

Greta Juškėnaitė – „už“; Donatas Akranglis – „už“;

Neringa Juškienė  – „už“; Virginija Saldukaitienė – „už”;

Jevgenij Kušnarenko – „už“.

Nuo balsavimo nusišalina Kazlų Rūdos seniūnijos seniūnas Audrius Vaivada.

NUTARTA:

1. Į Sąrašus įtraukti (ir/arba patikslinti gatvės ilgį, km) šias Kazlų Rūdos seniūnijos

seniūno prašyme nurodytas gatves/kelius:

Eil.

Nr.

Kelio (gatvės)

pavadinimas,

Nr.

Gyvenamosios

vietovės

(miesto,

kaimo)

pavadinimas

Kelio

(gatvės)

plotis

m

Kelio

(gatvės)

ilgis km

Kelio

(gatvės)

danga

Kelio (gatvės)

pradžia

Kelio

(gatvės)

pabaiga

1.

Privažiuojamasis 

kelias nuo kelio 

KR0625 iki Jūrės

kelio (buvęs kelio

Nr. KR0677)

Kazlų Rūdos 

sen., Jūrės 

mstl., link sodų

Papilvio k.

3,00-

4,00
0,562

Smėlis/ 

kelio pr. 

pažvyruota

0,000 0,562

2
Daumanto g.,

KR8028
Kazlų Rūda 4,00 0,242 Žvyras 0,000 0,242

Patikslinti ilgį (iš viso dangos (km))

3
Skvero g., 

KR8022
Kazlų Rūda 6,00 0,682 asfaltbetonis 0,552 0,682

2. Iš Sąrašų išbraukti šią Kazlų Rūdos seniūnijos seniūno prašyme nurodytą gatvę::

Eil.

Nr.
Kelio

Nr.
Kelio pavadinimas Vietovė

Ruožo

pradžia

(km)

Ruožo

pabaiga

(km)

Iš viso

dangos

(km)

Kategorija

Išbraukti

1. KR0697 Lauko g. Kazlų I k. 0,000  0,812 0,812  D2

3. Iš Sąrašų išbraukti šį Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos iniciatyva svarstomą kelią:

Eil.

Nr.
Kelio

Nr.
Kelio pavadinimas Vietovė

Ruožo

pradžia

(km)

Ruožo

pabaiga

(km)

Iš viso

dangos

(km)

Kategorija



Išbraukti

1. KR0654 Privažiuojamasis kelias 

prie sodų nuo kelio 2610

Kazlų Rūda–Pažėrai

Papilvio k. 0,000 0,213 0,213 IIv 

IIIv

4. Pasirašyto protokolo kopiją paskelbti Kazlų Rūdos savivaldybės interneto svetainėje

www.kazluruda.lt.

Komisijos pirmininkė                         Greta Juškėnaitė

Komisijos sekretorė Virginija Saldukaitienė

http://www.kazluruda.lt






DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

NUOLATINĖ KELIŲ (GATVIŲ) ĮTRAUKIMO Į KAZLŲ

RŪDOS SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ

(GATVIŲ) SĄRAŠUS KOMISIJA

PROTOKOLAS Nr. 1

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-10-10 Nr. Vd-3230

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Virginija Saldukaitienė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-10 14:51

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2024-07-04 09:26 - 2028-07-03 09:26

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Greta Juškėnaitė Vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-10 15:43

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-02 10:52 - 2028-06-30 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 0 Itraukimui i keliu sarasa kriteriju lentele.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20241003.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-10-10)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-10-10 nuorašą suformavo Virginija Saldukaitienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




